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Dommerfullmektigforeningen 

 

Referat fra styremøte onsdag 5. juni 2025  

kl. 16:00-17:00   
 
Møtested: Teams (digitalt)   

Deltakere: Bendik Bang Pedersen, Julie Mørdre, Marthine Høhrbye, Camilla Hagelien 
og Ina Olsen 

Referent: Marthine Høhrbye  
 

1. Oppdatering fra siste tids møter og gjøremål (Julie og Bendik) 

a. DFF ved Julie Mørdre og Bendik Bang Pedersen hadde 6. mai møte med representanter 

fra justisgruppen til henholdsvis SV og Høyre. I møtet redegjorde DFF for 

dommerfullmektigordningen og rapporten om "Fremtidens dommerfullmektigordning", 

og behovet for et lønnsløft i tråd med rapporten for å begrense kompetanseflukt og 

unødvendig høy turnover.  

b. Mørdre og Pedersen hadde også et møte den 28. mai med representanter fra 

justisgruppen til Arbeiderpartiet med samme tema. DFF ble oppfordret til å følge opp 

initiativet inn i budsjettforhandlingene til høsten.  

c. Det er også gjennomført særskilte lønnsforhandlinger etter HTA 2.5.3 med 

Domstoladministrasjonen (DA). DA kom ikke med noe tilbud til DFF. Viser ellers til e-

post til medlemmene sendt 21. mai 2025 med detaljert redegjørelse 

2. Tillitsvalgtsamling og årsmøte – finansiering – status? (Marthine, Julie, Camilla, Ina) 

a. Juristforbundet har opplyst styre i DFF at det ikke vil være mulig å søke opplærings- og 

utviklingstiltaksmidler (OU-midler) i 2025. Dette får stor konsekvens for styrets arbeid 

med tillitsvalgtsamling og årsmøte.  

Informasjon vil bli sendt medlemmene så fort vi har fått klarhet i hvilken betydning dette 

får for tillitsvalgtsamlingen 12. september og årsmøtet 14. november. 

3. Oppfølgingspunkter over sommeren – hva skal vi foreta oss? (alle)  

a. Styret vil kontakte DA igjen for å orientere om styrets arbeid og følge opp hva som har 

blitt gjort for å oppfylle lønnsnivået som er foreslått i «Fremtidens 

dommerfullmektigordning» fra 23. januar 2023, som DA har sluttet seg til.  

4. Andre innspill (alle) 

a. Styret jobber med å rette feil i «Rettsmøtene skritt for skritt» 

 


